
 

  
2 Ložnice Byt in Guardamar del
Segura
Ref: SM 18.22

 88.500€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Další prodej

Postavený : 2006

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 2

Toalety : 1

Bazén : Společenství

Yard : KOMUNÁLNÍ

Orientace : Východní

Pohledy : ULICE

Parkoviště : PODZEMÍ

místo k žití : 80,00m2m²

Terasy sup : 12,00m2m²

Letiště : 20km

Pláž : 1,5 Km

!ciudad : 0,5Km

Golf : 7 Km

Bezbariérový přístup Centrální klimatizace Oblast škol

Pěkné výhledy Klimatizace Hřiště

Yard Terasa Losada Tichá zóna

V blízkosti služeb Garáž Nezávislá kuchyň

Obývací pokoj Jídelna Společný bazén

Kuchyně

REALITY, GRUPO NEXUS, PRODÁ, BYT V DRUHÉM PATRO, STAVBY TORRE DEL FARO, V GUARDAMAR DEL SEGURA.
Byt ve druhém patře 10patrové budovy, soukromá urbanizace, se společným bazénem a zahradami, hřištěm na
petanque, tenisovým kurtem a dětskou částí.
V bytě je po rekonstrukci výmalba a vybavení kuchyně.
Nejlepší z tohoto bytu, výhled, umístění, před novou školou Guardamar del Segura, pokoje jsou prostorné, dvoulůžkový
pokoj má vestavěnou skříň.
Samostatná kuchyně s galerií a při prodeji bytu podzemní garážové stání v ceně.
Před budovou najdeme celoročně otevřený supermarket a za pouhých pět minut dorazíme do centra Guardamar del
Segura.
Vzdálenost od pláže je 1,2 km a lze ji projít pěšky přes park Alfonsa XIII.
Pokud chcete udělat zajímavou investici, neváhejte a navštivte tento byt.
info@nexusgroup.com
0034 965727960

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com



